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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72310504F

2. Data e Regjistrimit 10/11/2017
3. Emri i Subjektit FT MANAGEMENT & EVENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 08/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja Nr. 13, Plepa, Rr. Prometeu, 
Nr. 13 

3.001.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Adminstrimin e të të drejtave personale jo-pasurore të 
lidhura me imazhin e shoqërive tregtare sportive. 
Komercializimin e logove dhe markave të shoqërive tregtare 
sportive. Marketingun e produkteve sportive 
(marchandizing) të shoqërive tregtare sportive. Marketingun 
dhe promovimin e sportistëve profesionist të regjistruar 
pranë klubeve sportive vendase dhe të huaja për transferimin 
e të drejtave sportive dhe ekonomike mbi Kartonin e Lojtarit 
(shitje, huazim, shkëmbim). Hapjen e ambjenteve të tregtimit 
të produkteve sportive. Krijimin e partneriteteve me agjenci 
marketingu ose sportive vendase dhe të huaja me qëllim 
tregtimin e produkteve sportive, transferimin e sportistëve 
profesionist. Organizimin e ndeshjeve ose turneve miqësore 
ndërmjet klubeve vendase ose të huaja. Organizimin e 
transfertave, udhëtimeve, akomodimit dhe fazave stërvitore 
përgatitore të klubeve sportive vendase ose të huaja. Çdo 
aktivitet tjetër të njohur me ligj.Hoteleri, turizem 
etjInvestime, pjesmarrje në fushën e ndertimit , duke 
përfshirë të gjitha operacionet komerciale, ndërtimore, 
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industriale së bashku me shërbimet përkatese që konsistojne 
në investimin, sipërmarrjen, realizimin, blerjen, 
shëndërrimin, kompesimin, importimin, eksportimin, 
ruajtjen, ndërtimin, restaurimin, montimin e produkteve, 
materialeve, shërbimeve përkatëse specifike në konceptimin, 
krijimin, realizimin, tregtimin e mallrave të ndryshme me 
shumicë dhe pakicë, veprimtari në fushën e shit - blerjes si 
dhe të gjithë formave të qirasë apo shfrytëzimit të pasurive të 
patundshme. Realizimin e kontratave marrëveshjeve, 
ortakërive dhe shoqërive të përbashkëta.
Fatmira Takaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/11/2017 Deri: 27/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gerhard Takaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.001.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FT MANAGEMENT & EVENTS
E-Mail: miratropikal@yahoo.com  
Telefon: 0694072289  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


